Администрация

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

_____________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2019 года          № 44                       с. Новоандреевка

Об утверждении документации о проведении предварительного отбора

участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо

ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций

природного или техногенного характера на территории

Новоандреевского сельского поселения в 2019 году

          В соответствии со статьями 80 и 81 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Распоряжением

Правительства РФ от 30 сентября 2013 г. № 1765-р «Об утверждении перечня товаров, работ,

услуг, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий

чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера (с изменениями и

дополнениями)»

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию о проведении предварительного отбора участников закупки в

целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций

природного или техногенного характера на территории Новоандреевского сельского поселения в

2019 году (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель

Новоандреевского сельского совета –

глава администрации

Новоандреевского сельского поселения               Вайсбейн В.Ю.